
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

п. Алтышево 

15.01.2022                                                                               № 007-ОД                                                                                                             

О проведении Месячник оборонно-массовой, 

спортивной и патриотической работы, посвященный 

80-летию полного освобождения Ленинграда от 

фашистской блокады, 79-й годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне и специальной военной 

операции «Знай наших» в 2024 году 

 

В целях  военно–патриотического воспитания подростков и молодежи, развития 

физической культуры и спорта, укрепления здоровья, повышения качества подготовки 

призывной и допризывной молодежи к военной службе, а также в целях формирования 

гражданско-патриотического сознания молодежи и воспитания толерантности в 

молодежной среде 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в Месячнике оборонно-массовой, спортивной и патриотической 

работы, посвященном 80-летию полного освобождения Ленинграда от фашистской 

блокады, 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне и специальной военной 

операции «Знай наших» в 2024 году с 20 января по 23 февраля 2024 года. 

2. Утвердить план мероприятий по  проведению  месячника оборонно – массовой и 

спортивной работы в МБОУ «Алтышевская СОШ» (приложение 1). 

3. Классным руководителям, воспитателям дошкольной группы, учителю 

физической культуры и ОБЖ Петрову С. О. обеспечить участие в мероприятиях 

месячника оборонно – массовой, спортивной и патриотической работы в Алатырском 

муниципальном округе. 

4.  Контроль за  выполнением данного приказа  возложить на зам. директора по ВР 

Куманейкину Н. А. 

 

Директор школы                                                                                 Т. А. Ефимова 

 


